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1. KARİYER PLANLAMA UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (KAPUM) 

HAKINDA GENEL BİLGİLER 

Merkezimiz mezunlarımızın takibini gerçekleştirmekte, kariyer planlama üzerine seminer programları 

düzenlemekte, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonu ve işbirliği ile faaliyetler 

gerçekleştirmekte ve Üniversitemizin kamu, özel sektör ve ulusal kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine 

katkıda bulunmaktadır. Merkezimizin idari bürosu Merkezi Derslikler binası giriş katında yer 

almaktadır. Merkezimizde Müdür ve Müdür Yardımcısı görev yapmaktadır. Birim organizasyon 

şeması Şekil 1’de gösterilmektedir: 

 

Şekil 1. KAPUM Organizasyon Şeması 

2. 2023-2024 AKADEMİK YILI (01.09.2023-31.08.2024 TARİHLERİ ARASINDA) 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 Kariyer Kapısı platformu üzerinden Ulusal Staj Programı’na başvuru yapan 

öğrencilerimizin başvuruları onaylanmıştır. 

 Yetenek Kapısı platformunun sürekli takibi ve bu platformdan öğrencilerimize ve 

mezunlarımıza staj ve iş ilanı duyuruları yapılmıştır.  

 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından koordine edilen kariyer planlama 
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faaliyetleri öğrencilerimize ve mezunlarımıza duyurulmuştur.  

 Mezunlarımızın mezun takip sistemlerimiz olan Mezun Bilgi Sistemi, Yetenek Kapısı 

ve Kırıkkale Üniversitesi Mezunları kurumsal sosyal medya grubuna üye olması için 

mezunlarla iletişim kurulmuştur. Ayrıca mezun anketi uygulaması gerçekleştirilmiştir. 

 Mezun çalışmalarımız kapsamında Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı, Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanlığı ve akademik birimlerimiz ile koordineli olarak duyurular yapılmıştır. 

 19 Aralık 2023 tarihinde Kariyer Zirvesi etkinliği düzenlenmiştir. 

 25-26 Aralık 2023 tarihlerinde Orta Anadolu Kariyer Fuarı’na paydaş üniversite olarak 

katılım sağlanmıştır. 

 16 Mayıs 2024 tarihinde BOTAŞ Teknik Gezisi düzenlenmiştir. 

  21 Mayıs 2024 tarihinde Mezunlar ile Söyleşi etkinliği düzenlenmiştir. 

 4 Haziran 2024 tarihinde İŞKUR Kampüs ofisi faaliyetlerine başlamıştır. 

 

3.DEĞERLENDİRME 

 

Bu akademik faaliyet raporunda Merkezimiz hakkında genel bilgiler, Merkezimizde sunulan 

hizmetler ve 2023-2024 akademik yılı içinde gerçekleştirilen faaliyetler yer almaktadır. Kariyer 

Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezimiz, öğrenci ve mezunlarımızın iş yaşamında 

karşılaşabilecekleri sorunların çözümüne yönelik bilimsel çalışmalar yapmayı, iş dünyasından 

gelen talepler doğrultusunda istihdam edilebilme imkânlarını araştırmayı, öğrencilerimize iş arama 

teknikleri konusunda bilgi vermeyi, etkin özgeçmiş ve başarılı bir mülakat geçirebilme konusunda 

yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

mezunlarımızın takibi, öğrenci ve mezunlarımızın staj ve iş bulmasına yönelik faaliyetler ve 

kariyer planlama faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 


